
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
                  

 

Warszawa, dnia 18 grudnia 2025 r. 
 

Poz. 16 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w Naczelnej Dyrekcji 

Archiwów Państwowych 

      Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.   

z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

      § 1. W zarządzeniu nr 35 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia                

29 grudnia 2020 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości w Naczelnej Dyrekcji Archiwów 

Państwowych (Dz. Urz. NDAP poz. 35) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 55 w ust. 2 dodaje się zdanie szóste w brzmieniu:  

     „Ceny te nie mogą być wyższe od cen sprzedaży netto tych składników na dzień bilansowy.”; 

2)  uchyla się § 111 i 112; 

3) uchyla się § 126. 

      § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 i 1598, z 2024 r.     

poz. 619, 1685 i 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218.   


